
Příloha č. 1

Smlouvy č. 1602/C1/2022

Příjemce: C8

Název Akce:
místní komunikace 

IV.třídy

ISPROFOND:

Číslo žádosti:

C-01-2021-01

Neuznatelné položky v oceněném soupisu prací Akce:

Poř.č. 

položky
 Kód položky  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

NN dle oceněného soupisu prací

VRN: VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

3 2811

PASPORT - PRŮZKUMNÉ PRÁCE 

GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU Zajištění a 

zdokumentování stávajícího stavu zástavby a objektů, 

které mohou být dotčeny stavbou před započetím, v 

průběhu a na konci stavebních prací

16 393,50 19 836,14

4 2821
ARCHEOLOGIE - PRŮZKUMNÉ PRÁCE 

ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU
8 743,20 10 579,27

5 2822
ARCHEOLOGIE - PRŮZKUMNÉ PRÁCE 

ARCHEOLOGICKÉ V PODZEMÍ
8 743,20 10 579,27

7 29112

GEODET - OSTATNÍ POŽADAVKY - 

GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - PLOŠNÉ 

PROVÁDĚCÍ PO VRSTVÁCH Zaměření vrstev pro 

určení kubatur sanací (dle zaměření příčných řezů v 

PD) a pro určení kubatur konstrukčních vrstev a

52 459,20 63 475,63

8 2943

RDS / VDS - OSTATNÍ POŽADAVKY - 

VYPRACOVÁNÍ RDS / VDS Realizační 

dokumentace objektů stavby (4x tištěné paré + 1x 

CD)  Obsah dle směrnice pro dokumentaci staveb PK, 

v souladu s PDPS, Řeší podrobnosti

163 935,00 198 361,35

9 2944

DSPS - OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE 

SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ 

Dokumentace skutečného provedení stavby. Výkresy a 

související písemnosti zhotovené stavby potřebné pro 

evidenci pozemní komunikace.

21 858,00 26 448,18

10 2945 GEOMETRICKÝ PLÁN - OSTAT POŽADAVKY 43 716,00 52 896,36

11 2946

FOTODOKUMENTACE - OSTATATNÍ 

POŽADAVKY Fotodokumentace stavby 1x měsíčně 

sada barevných fotografií v tištěné i elektronické 

formě 3x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem 

v tištěné i elektronické

5 464,50 6 612,05

12 2960

BOZP - OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ 

DOZOR náklady na zajištění a udržování staveniště v 

soulasu s požadavky nářízení týkahjících se zajištění 

bezpečnosti na staveništi (BOZP a PO), jako i náklady 

na po

10 929,00 13 224,09

SO 101: CYKLOSTEZKA

20 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU 27 442,80 33 205,79

21 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ 49 210,70 59 544,95

22 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 29 645,00 35 870,45

23 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 8 470,00 10 248,70

24 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU 85 123,50 102 999,44

75/2021

Město Svratka

Výstavba cyklostezky Svratka - Svratouch

5618510054

strana 1/2Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 11.04.2022 17:28



NN dle SFDI

VRN: VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

6 2911

GEODET - OSTATNÍ POŽADAVKY - 

GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Veškerá nutná zaměření 

nutná k realizaci díla (např. zaměření stavby před 

výstavbou, vytyčení stavby a obvodu staveniště apod.)

65 574,00 79 344,54

SO 101: CYKLOSTEZKA

1 014101 HOR
POPLATKY ZA SKLÁDKU - HLÍNA A KAMENÍ 

/část 2177,5 M3/
789 776,68 955 629,78

5 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN /část 4319,13 M2/ 155 791,02 188 507,13

11 121104
SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S 

ODVOZEM DO 5KM /část za dopravu/
11 409,76 13 805,81

13 12393
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A 

ŽELEZNIC TŘ. III /část 1170 M3/
151 807,50 183 687,08

14 12393B
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A 

ŽELEZNIC TŘ. III - DOPRAVA /část 35100 M3KM/
326 079,00 394 555,59

Výpočty provedené pracovníky SFDI   

---- 24 887,07

Celkem neuznatelné náklady  2 484 298,67

Pozn.: 

9 050 966,00

85%

14 380 997,24

11 896 698,57

9 050 966,00

76,08%

9 050 966,00

0,00

23,92%

2 845 732,57

Zpracoval:

Dne: 14.04.2022

Maximální příspěvek v roce 2022 dle finančního plánu Příjemce (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Limitní příspěvek (zaokr. na celé Kč dolů):

Krácení uznatelných VRN/VON v poměru neuznatelných nákladů akce (bez výpočtů 

SFDI) k uznatelným nákladům akce (bez výpočtů SFDI), vše s DPH ( tj. 172 706,62 - 172 

706,62 * 11 748 879,02 / ( 1 978 054,72 + 11 748 879,02)) 

Výpočet výše příspěvku:

Limitní příspěvek (%):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Zbývající částka příspěvku pro rok následující (Kč):

S ohledem na soupis prací, který bude předmětem výběrového řízení mohou být dále upřesněny i náklady zbývající.

Minimální vlastní podíl (%):

strana 2/2Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 11.04.2022 17:28


